Mattheus

centia: et qd illi p annos possidet: hi possideat p idu stria: vt malicia non sapia puilli sunt. Ac si dicat: Sicut iste parvulus cuius vobis exemplum tribuo no p se uerat in tracudia: Iesus no meminit: videlicet pulchra mulier no delectat: non aliud cogitat: et aliud loquitur: sic et vos nisi tale habueritis innocentia: et anni mi puritate regnum celorum non poteritis intrare.

Hyla. Pueros etiam credentes oes p audiēte fidē nūcupauit. hi enī patrē sequūtū: matrē amant: velle malū nesciūt: curā opū negligunt: nō inolescunt: non oderūt: nō mentiūt: dicitur creditū: et qd audiūt verum hūt. **Ira** g sic legit **Glo.** Nisi auersi fueritis ab hac elatione et indignatione in qua mō estis et efficiamini ita innocētes et humiles p virtutē: sicut puuli sūt p etatē: non intrabitis in regnum celorum et quicquidē aliter nō intrat. Quicunq; g humiliauerit se sicut puulus iste: hic maior est in regno celorum. Quāto enī qd erit humilius: tanto maior efficiet in regno celorum. **Remi.** i. in cognitione gratie uel ecclasiastica dignitate: vel certe in eterna beatitudine.

Hie. Uel aliter: Quicunq; humiliauerit se sicut puulus iste: hic trahit in regnum celorum. Sed: Et quiscepit vnu pun. ta. i. no. meo: me suscepit **Chry.** ac si. d. Non solū si tales efficiam: mercedē accipit. sed et si alios tales ppter me honorabit: et honoz qd ad illos retribuioez vobis determino regnum. **Dagis** aut qd multomaius est ponit: Ne suscepit **Hie.** Qui enī talis fuerit: vt christi imitetur humilitate et innocentia: in eo christi suscipit et prudenter: ne cuz delatū fuerit aplis: se puerū honoratos adiecit: non suo illos merito: sed magistri honore suscipiendo.

Chry. Deinde facile susceptibile hūc sermonem facit: pena inducēs. vnde sequit: Qui aut scandalizat vnu de pusillis istis. **Si** si dicēt: Sicut qd hos honorat: ppter me mercedē habet: ita et qd hos debonarent: ultimā sustinebūt vindictā. Si aut coniūtum scandalū vocat: ne mireris. multi enī pusillanimes et eo qd despiciunt: scandalizati sunt. **Hie.** Nota qd qui scandalizat puulū est: maiores enī scanda la nō recipiūt. Et qd generalis possit esse sua aduersus oes qd aliquē scandalizant: tñ iuxta consequētiā sermonis etiā contra aplos dictū intelligi pot: q interrogado quis maior eēt in regno celorum: videbantur inter se de dignitate cōcēdere. et si in hoc virio per manifiscent: poterat eos quos ad fidē vocabant per suū scandalū pdere: vnu aplos videret inf se de honesto pugnare. **Orige.** Quō aut qd cōuersus est et factū quasi puer: et minūmē et potens scandalizari: hoc sic possumū explanare: Qis qui filio dei credit et conuersat sūm euāgelicos act: cōuersus abusat quasi puer. qui aut nō auertit vt fiat sicut puer: hūc impossibile ē intrare in regnum celorum. In oī aut credentia multitudine sunt qdā nup cōuersi: vt fiat sicut puuli: nondū aut sunt facili: hi pusilli hūtūt in christo: et sunt scādali receptores. **Hie.** Qd aut dī: Expedit ei vt suspendat sūm ritum. pūncie loquit: quo maior criminū ista apud veteres iudeos pena fuerit in profundū ligato faro mergere. Expedit autē ei quia multo melius ē pro culpa brevē recipe pena qd eternis seruari cruciatib. **Chry.** Cōsequens aut erat prioribus dicere: Ne non suscepit: qd erat omni pena amari. sed qd grossi erat et pdicta pena